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SPOTKANIE Z TEATREM W GCK

W sobotę, 20 lutego 2016 roku sala widowiskowa Grajewskiego Centrum Kultury tętniła życiem teatralnym. Licznie
zgromadzona publiczność miała okazję obejrzeć nowe spektakle młodzieżowych zespołów teatralnych działających w
Grajewskim Centrum Kultury pod opieką artystyczną p. Joanny Chorosińskiej.

 

             Jako pierwszy zaprezentował się zespół teatralny „CIEŃ” w przedstawieniu

„O Pryszczycerzu i Królewnie Pięknotce” (scenariusz Marta Guśniowska, reżyseria Joanna Chorosińska). Pełna
humoru opowieść dla wszystkich, bez względu na wiek. Jest piękna królewna, trzech kandydatów do jej ręki,
szlachetny rycerz oraz ponadczasowe przesłanie, że prawdziwe piękno kryje się we wnętrzu i nie zawsze dostrzegane
jest na pierwszy rzut oka.

W  przedstawieniu wystąpili: Zuzanna Pytel, Patryk Pawłowski, Aleksandra Murawska, Mateusz Lachowicz, Kacper
Kacprzak, Damian Maszczyk, Dawid Gilejko, Kamila Sułek, Martyna Jaczyńska, Aleksandra Mikielska, Klaudia
Czerwonka, Patrycja Kuzia, Klaudia Sobolewska, Weronika Sikorska.

              Kolejny spektakl – „Skrzynia” w wykonaniu zespołu teatralnego „REBELLION”

 (scenariusz: Paul Conway, reżyseria: Joanna Chorosińska) - wprowadził widzów w zgoła odmienny nastrój. Sztuka
porusza bowiem bardzo trudne tematy: śmierci, rozwodu, powtórnego małżeństwa. Pozwala przyjrzeć się problemom
rozbitej rodziny z perspektywy emocji dziecka. Opowiedziana tu historia jest realna i magiczna zarazem, ma duży
walor edukacyjny, oddziałuje myślowo i emocjonalnie, ale także pobudza empatię. W spektaklu udział wzięły:
Aleksandra Łaguna, Julia Styczyńska, Patrycja Chilińska, Weronika Hanek, Joanna Lenda, Agnieszka Konecko, Natalia
Gosk.

              Ostatnim punktem programu ''Spotkania z teatrem '' była komedia „Kandydatki na żonę” (scenariusz:
Andrzej Dembończyk, reżyseria: Joanna Chorosińska), w której wystąpili młodzi aktorzy z zespołu teatralnego
„ECHO”: Kamila Kiełczewska, Grzegorz Kowalewski, Paweł Dzięgielewski, Gabriela Kuryś, Aleksandra Zaborowska,
Zofia Tomczak, Patryk Przyborowski

oraz gościnnie Patrycja Chilińska i Aleksandra Łaguna z zespołu „Rebellion”. Błyskotliwe dialogi, ciekawie zarysowane
sylwetki bohaterów, komizm sytuacyjny – to wszystko sprawia,

że „Kandydatki na żonę” to duża dawka naprawdę dobrego humoru.

              Gustaw Holoubek powiedział: „To jest sens teatru: pobudzać do myślenia, przeżywania, współuczestniczenia
w przekazywanych emocjach i treściach”. Uczestnikom tegorocznego „Spotkania z teatrem” z pewnością się to udało.

Wspaniałe występy zespołów teatralnych, talent i świetne kreacje aktorskie młodych grajewskich artystów na długo
zapadną w pamięci widzów.

Przygotowanie i prowadzenie – p. Joanna Chorosińska.

         Kolejne spotkanie z magicznym światem sztuki teatralnej za rok. Już  dziś serdecznie zapraszamy!

                                                                                                 GCK


